
Příloha č. 3 ke smlouvě 2023/212 

Cenové ujednání 
ke smlouvě O dodávce a odběru tepla 

na rok 2023 
platné od 01.01.2023 

1. Smluvní strany uzavírají dohodu o věcně usměmované ceně tepla, která je v souladu 
S cenovým rozhodnutím ERÚ č. 4/21 a 12/22 

Za dodávku tepelné energie pro odběmá místa a dodávková množství, sjednaná touto 
smlouvou, uhradí odběratel dodavateli tyto ceny ve sjednaném místě předání: 

a) Za sjednaný výkon 0.00 Kč I měsíc 
b) Za práci - odebrané teplo 1380.00 Kč/ 1 GJ 
ceny jsou uvedeny bez DPH 

2. Cena tepla se sjednává jako součást uzavřené smlouvy na dodávku a odběr tepla a je 
její nedílnou součástí. 

3. Cena tepla se sjednává jako cena předběžná. Vyrovnání předběžné ceny na cenu 
výslednou může být provedeno po skončení kalendářního roku, a to v souladu s cenovými 
předpisy a S ohledem na skutečné náklady a množství dodané tepelné energie. 

4. Cena předběžná může být v průběhu roku změněna v souladu s cenovými předpisy. 


